[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «25» апреля 2023 года                  пгт Лучегорск                                     № 239

[bookmark: _GoBack]О награждении Почетной грамотой Думы  Пожарского муниципального округа Огоренко Н.А., Гулага Р.В., Кривцова С.Г., Слободенюка В.В., Иванова Д.Г., образцового хореографического коллектива «Аквамаринки»

	Рассмотрев ходатайства:
	председателя Общественного совета при ОМВД России по Пожарскому району Кравченко Т.А. о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в пропаганду соблюдения правопорядка и законности, профилактическую работу среди несовершеннолетних граждан и в связи с Днем ветеранов отделов внутренних дел и внутренних войск
	- Огоренко Надежды Алексеевны, председателя Совета ветеранов ОМВД России по Пожарскому району;
	начальника 23 отряда противопожарной службы Приморского края по охране Пожарского муниципального округа – филиал государственного казенного учреждения Приморского края по пожарной безопасности, делам гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Зибаева С.Н. о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в службе и в связи с профессиональным праздником – Днем пожарной охраны:
	- Гулага Романа Владимировича, начальника караула 55 пожарной части 23 отряда противопожарной службы Приморского края по охране Пожарского муниципального округа;
	 - Кривцова Сергея Григорьевича, начальника караула 56 пожарной части 23 отряда противопожарной службы Приморского края по охране Пожарского муниципального округа;
	- Слободенюка Виталия Викторовича, командира отделения 66 пожарной части 23 отряда противопожарной службы Приморского края по охране Пожарского муниципального округа;
	- Иванова Дмитрия Геннадьевича, водителя автомобиля (пожарного) 90 пожарной части 23 отряда противопожарной службы Приморского края по охране Пожарского муниципального округа;
	директора муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры Пожарского муниципального округа» о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа за активную социально-значимую деятельность на территории Пожарского муниципального округа, значительный вклад в развитие хореографического искусства и в связи с 10-летием коллектива
	- образцового хореографического коллектива «Аквамаринки», Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Наградить Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа Огоренко Н.А., Гулага Р.В., Кривцова С.Г., Слободенюка В.В., Иванова Д.Г., образцовый хореографический коллектив «Аквамаринки».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                                    В.А. Бороденко
image1.jpeg